
14 热线·出击 2013年3月7日星期四
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对陈文彪

安徽舜龙拍卖有限公司

报废设备拍卖公告
（第03场）

受委托，我公司将于2013年3月15日
下午16：30时举行拍卖会，现将有关事宜公
告如下：

一、拍卖标的：一批报废设备及残体约
10000多吨，分为六个标段处置（详细资料
请来人索取）。参考价：0.25万元/吨。

二、展示登记：2013年 3月11日至14
日16时止。

三、拍卖地址：本公司拍卖大厅
四、咨询地址：淮南市田家庵区朝阳东

路153号。
五、联系电话：0554—2686370

18755468899
六、注意事项：本次拍卖会采用现场拍

卖和网络拍卖同步进行，竞买人须持单位注
册资本1000万元以上营业执照副本原件和
A4纸复印件，交纳30%履约保证金，方可办
理竞买手续。公司开户行：淮南工行城建支
行、账号：1304003009300039860，若竞买
未成，会后5个工作日凭收据退还保证金
（不计息。）

安徽哲高拍卖有限公司
司法拍卖公告

受委托，我公司定于2013年3月25日
下午16时以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市稻香路1088号香山
丽舍12幢1002室房产，参考价：70.2万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2013年3月21日。

有意竞买者须于2013年3月21日17:00
（挂牌截止日）前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向合肥市产权交易中心指定账
户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银
行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
087670120100330005096）汇入竞买保证
金人民币7万元，并携带相关材料到合肥市阜
阳路17号合肥招标投标中心517室办理申请
登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心
《合肥市稻香路1088号香山丽舍12幢
1002室房产三次司法拍卖公告》）。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云
顶大厦A1515室

联系人：王经理
联系电话：0551-64651437

18949889036
安徽哲高拍卖有限公司

2013年3月7日

合肥百货大楼踏着春天的节奏,

首先对二楼男装商场进行升级改造。

在改造的同时，商场联合所有品牌供应

商，荟萃百余主力品牌，挑选上万件单

品，自上周起激情拉开“千载‘男’逢

——二楼男装商场升级改造全场大特

卖”序幕，男装全场低至1折，品牌T恤

更是低至58元，并且还有好礼相赠。

节日般的疯狂抢购。上个双休日，笔

者在百货大楼二楼商场发现，各大品牌汇

聚一堂，每个品牌上方挂有品牌和折扣标

志，一目了然，映入眼帘的是琳琅满目的

特卖服装和超低的折扣标志，春夏秋冬四

季齐全，现场从早到晚一直人头攒动，比

肩接踵，收款台前也排起了长队，许多来

观摩的业内人士慨叹：真是不亚于春节高

峰！据百货大楼相关负责人表示：由于赶

上服饰换季的节点，再加上百货大楼的品

牌诚信和广大供应商的全力支持，自上周

初活动开展以来，许多本地和外地消费者

得到广告消息后直奔百大，有的一家几

口，一卖就是好几件，唯恐错失良机。

再升级的巅峰酬宾。百货大楼一直

坚持为广大消费者提供实实在在的商品、

实实在在的服务和实实在在的优惠，据

悉，为庆祝“3.8”节和消费者需求，本周末

及双休日，百货大楼“春漫百大”女性欢购

节将重磅升级，所有品类和品牌全面参

与，同时开展四级大礼、会员多倍积分、女

性购穿着类“买就送”等系列酬宾活动，特

别的爱给特别的您，您还等什么？！

千载“男”逢：百货大楼男装升级改造卖疯了

“三·八”女性欢购节推出：买就送

星报讯（记者 马冰璐） 昨日，合肥

市民秦先生来电称，他在网上批发了一

批小家电，岂料大部分都是劣质货，这让

他很恼火。

秦先生说，他是做电器生意的，半个月

前，他在网上看到一则“低价出售小家电”

的信息。他与对方联系，并批发了一批小

家电，“进价比较便宜，所以我卖的价格也

相对便宜。”因为价格优势明显，这批小家

电比较畅销，“但最近几天，陆陆续续有顾

客反映，小家电有质量问题。”

“我仔细检查后发现，这批小家电的质

量确实有问题，我推测，可能是劣质货。”随

后，他赶紧联系供货商要求退货，“可对方

手机已经停机，根本没法联系上。”

星报提醒：秦先生说，经过这事，他

明白了，千万别贪小便宜，否则容易吃大

亏，也希望大家能吸取他的教训。

星报讯（本报记者） 在汽车站转车，

每件行李的转车费要收取70元，如果乘

客态度不好，就得给100元！3月6日下

午，一名江苏乘客马先生向本报反映，自

己在明光路合肥汽车客运站差点“被宰”

的遭遇。

不交转车费，没车敢带你

据马先生介绍，自己是江苏人，经常

从合肥中转至常德出差，3月2日，马先

生与一名朋友带着五件行李坐上江苏建

湖前往合肥的汽车，每件行李重约5公

斤。当天下午2点半，马先生到达明光

路合肥汽车客运站。

“刚下车一名身着工作服，自称为行

李房工作人员的男子，向我收取20元管

理费（每件行李按 5 元标准），与该工作

人员一番沟通后，我支付了 12元管理

费。”马先生表示，当他准备就地转车坐

下午3点半合肥到常德的班车时，该工

作人员也一同跟随其来到常德班车处声

称：“要上常德车必须每件行李再收取转

车费70元，五件一共350元。”

马先生认为不公平，与其理论。“那

位工作人员语气特别重，说我态度不好，

每件要收取100元，五件就要500元，如

果我不付转车费，没车敢带我，并还叫来

了好几名行李房的工作人员助威。”马先

生称，他当时非常气愤，强行将五件行李

取下车，去火车站坐动车至常德。

同事曾被索要200元转车费

“之前从合肥中转去常德出差，由于

没有多少行李，所以没有支付过管理费、

转车费。”马先生称，去年11月他的同事

带三件行李也曾被强制索要转车费。“当

时同事也是从建湖坐车至合肥，再中转

至常德。由于同事时间比较赶，所以付

了200元转车费。”

为此，记者昨日联系了明光路合肥

汽车站的相关负责人。该负责人表示，

汽车站的确有行李管理费，每件的标准

为3至5元。对于乘客说到的转车费，该

负责人表示需要联系马先生，核实清楚

后再作处理。

五件行李竟索要500元转车费
江苏乘客声称在合肥汽车站转车时差点“被宰”

好玩
电脑被偷后
失主当“福尔摩斯”

星报讯（记者 祁琳） 3月2日晚，省城

井岗镇的许某非常激动，他日前丢失了一台

笔记本，本想就算了，但当天晚上，他试着用

技术手段查了下，居然惊奇地发现，有人正在

使用自己的电脑上网。

“侦查”到电脑下落，许某非常兴奋，而

且显示就在自己居住地附近。他随即向辖区

警方报警。民警排查发现许某居住地二楼亮

着一盏灯，觉得可疑，便假装是日常检查，敲

门，屋里住了一男一女两个人。

开门后，民警发现两人正在使用一台笔

记本上网，许某一看正是自己的电脑，民警立

即把两人带回派出所调查。据悉，使用许某

电脑的秦某住在许某楼上，有一天下楼时，看

见许某不在家，但电脑放在桌子上，顿生歹

念，便从窗口偷走了许某的电脑。目前，秦某

已经被警方刑事拘留。

气愤
包包放枕边
蟊贼入室盗走了

星报讯（记者 鲁龙飞） 昨日，家住合肥

市长江东路来安小区的刘女士向本报反映，一

名蟊贼顺着未关的窗户跑进她的家里，将她放

在枕边的包偷走了，里面有9000元现金。

据刘女士介绍，当日凌晨四点多，听到家

里有异响，一睁眼发现枕边的包不见了。刘女

士听到的声音从厨房传来，她赶忙跑过去，只

见一人翻窗跳下去，翻过小区围墙逃走了，速

度很快。“家里几包香烟也不见了，还有价值两

千元的手表。”刘女士很无奈，事后，拨打了报

警电话。目前，辖区派出所已介入调查。

粗心
2岁女童走丢
街头嘤嘤哭泣

星报讯（姚克 星级记者 张敏） 昨日上

午11时许，省城翰林苑小区附近一路人发现

角落里，有一名女童嘤嘤哭泣，心生怜悯上前

询问，才发现女童原来是走丢了，迷路街头。

接到群众报警求助后，包河巡警610巡

控车赶到现场，找到女童。12时许，一对男

女心急如焚寻来，一见到正在派出所里嬉闹

的女童，喜极而泣，他们正是女童父母。经了

解得知，女童仅有2岁，父母在万国农贸市场

里卖菜，平日就放在摊前照看。当日上午，孩

子一个人趁父母忙碌之际，悄悄出去玩耍。

近日，合肥逍遥津公园多艘游船泛舟湖面，绝大多数游船上依然没有配备救生设备，船上游客也没有穿救生衣。

记者提醒游客在游玩的同时要注意安全。 记者 倪路/图

星报提醒

星报讯（记者 祁琳） 近日，司先

生与王小姐带孩子在合作化南路附近

逛超市，没想到短短存包时间内，4岁

的孩子就跑丢了。

夫妇俩非常着急，四处遍寻不到孩

子，只得报警，民警通过走访在超市附近

一家小商店里发现了孩子。原来，孩子

趁着父母存包时间，到处乱跑跟附近几

个小孩玩起了捉迷藏。

星报提醒：带孩子出门玩，一定要看

好孩子，以免造成不必要的麻烦。

热线说事

网上批发小家电，不靠谱

一眨眼弄丢孩子，得注意


